様式第１号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

神　戸　町　長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　団体所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
神戸町まちづくり活動助成金交付申請書
　神戸町まちづくり活動助成金事業を実施するため、神戸町まちづくり活動助成金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
	事業の種別
	□　スタートアップ支援事業
　□　ステップアップ支援事業

	事業の名称

	助成金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

□　神戸町まちづくり活動助成金交付要綱第３条第２項に該当しない
ことを誓約します。
※申請にかかる提出書類
　　(1) 神戸町まちづくり活動助成金交付申請書（様式第１号）

(2) 神戸町まちづくり活動助成金事業計画書（様式第２号）

(3) 神戸町まちづくり活動助成金年間スケジュール（様式第３号）

(4) 神戸町まちづくり活動助成金収支予算書（様式第４号）

(5) 神戸町まちづくり活動助成金団体調書（様式第５号）

(6) 団体の規約、規則等

(7) 会員名簿
(8) これまでの活動記録書（ステップアップ支援部門のみ）
(9) その他町長が必要と認める書類